

Ostrołęka dnia 18.09.2018 r.

KPZ.271.32.2018

Uczestnicy Postępowania

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. : „Opracowanie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Ostrołęki”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Miasto Ostrołęka reprezentowane przez Prezydenta Miasta-Janusza Kotowskiego, przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z wyjaśnieniami :

Pytanie nr 1

W związku z ogłoszonym postępowaniem - Znak sprawy: KPZ.271.32 .2018 – na Opracowanie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Ostrołęki zwracamy się z pytaniem. Czy w związku z ppkt. 2) a) pkt.11.1.3. SIWZ (Zdolność techniczna lub zawodowa), Zamawiający dopuszcza wykształcenie wyższe głównego projektanta w zakresie geografii?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje swoje wymagania w ww. zakresie.

Pytanie nr 2

Proszę o wyjaśnienie treści SIWZ w zakresie kryterium "Doświadczenie Głównego Projektanta". Nie określono w SIWZ przedziału czasowego, z którego może być brane pod uwagę doświadczenie głównego projektanta. Czy jest to zabieg celowy - nie ma ograniczenia czasowego? Można wykazać doświadczenie głównego projektanta obejmujące opracowania studium sprzed 20 lat, w tym wykonane na podstawie ustawy z dnia 7 lica 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym?

Odpowiedź :

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje swoje wymagania w przywołanym zakresie.

PREZYDENT MIASTA

Janusz Kotowski